

H. Ayuntamiento Constitucional de Santa María del Oro, Jalisco.



2021-2024

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES

CARTA PARA INVITACIÓN

STA, MARIA DEL ORO

Santa Maria del Oro a 29 de Octubre del 2021

C. CESAR RENE LOPEZ RUIZ GEOMEMBRANAS Y LONAS ACONCHI

LIBRAMIENTO SUR # 51 CD. GUZMAN, JALISCO

Correo electrónico: lonasaconchi@hotmail.com

Presente:

En cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos y con fundamento en los artículos 43 numeral I fracción II, numeral 2 fracción II y 90 numeral 1 fracción I de la Ley de Obra Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, y en lo aplicable a su Reglamento, el Ayuntamiento de Santa María del Oro, Jalisco, lo invita a participar al Concurso Simplificario Sumario, para la adjudicación de contrato de la obra: Construcción de olla para almacenamiento de agua potable en la localidad de las Pilas, Municipio de Santa María del Oro, Jalisco.

Por lo Anterior es de suma importancia que confirme su participación en el concurso mediante escrito dirigido al <u>LIC. ALONSO LÓPEZ LÓPEZ</u> Director de Obras Públicas, a más tardar el día <u>02 de Noviembre del 2021;</u> para pasar obtener las bases del concurso, al teléfono 01 (354) 54 4 80 37 y 01 (354) 54 4 80 96 Reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

LIC. ALONSO LÓPEZ LÓPEZ
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES

C.c.p Presidencia C.c.p. Archivo



Ciudad Guzmán, Jalisco a 30 de Octubre del 2021.

LIC. ALONSO LÓPEZ LÓPEZ DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS SANTA MARIA DEL ORO, JALISCO

PRESENTE:

En referencia al Concurso por INVITACIÓN a participar, para la adjudicación de contrato de la obra: CONSTRUCCIÓN DE OLLA PARA ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE LAS PILAS, MUNICIPIO DE SANTA MARÍA DEL ORO, JALISCO.

Le hago de su conocimiento <u>mi interés en participar en el CONCURSO SIMPLIFICARIO</u>

<u>SUMARIO</u>, sin más por el momento me despido quedando de usted.

ATENTAMENTE

Cuidad Guzmán a 30 de Octubre de 2021

P.A

CESAR RENE LOPEZ RUIZ

Geometranas y Lonas

A C O N C H I

Libramiento Sur No. 51

Tel. 341 414 60 39